
 
 
 
UCHWAŁA Nr XIV.72.2011                           

Rady Gminy w Przytyku   

 z dnia 16 grudnia  2011 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/11/11 Rady Gminy w Przytyku z dnia 3 lutego 2011 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przytyk na lata 2011 – 2016. 

 

 

          Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami), 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załączniki: 

Nr 1 - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2016 

do uchwały Nr IV/11/11 Rady Gminy w Przytyku z dnia 3 lutego 2011 roku otrzymuje 

brzmienie zgodne z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


